
男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性

(%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%) (%)

315 367 13 8 124 132 152 203 20 18 6 6

(46%) (54%) (62%) (38%) (48%) (52%) (43%) (57%) (53%) (47%) (50%) (50%)

302 386 14 9 128 146 134 207 20 18 6 6

(44%) (56%) (61%) (39%) (47%) (53%) (39%) (61%) (53%) (47%) (50%) (50%)

308 383 14 9 131 150 139 203 19 16 5 5

(45%) (55%) (61%) (39%) (47%) (53%) (41%) (59%) (54%) (46%) (50%) (50%)

310 381 13 9 139 159 138 193 15 16 5 4

(45%) (55%) (59%) (41%) (47%) (53%) (42%) (58%) (48%) (52%) (56%) (44%)

305 388 14 9 144 164 130 197 13 14 4 4

(44%) (56%) (61%) (39%) (47%) (53%) (40%) (60%) (48%) (52%) (50%) (50%)

301 391 14 9 143 168 128 196 12 14 4 4

(43%) (57%) (61%) (39%) (46%) (54%) (40%) (60%) (46%) (54%) (50%) (50%)

294 391 14 11 147 169 122 197 7 11 4 3

(43%) (57%) (56%) (44%) (47%) (53%) (38%) (62%) (39%) (61%) (57%) (43%)

294 393 15 12 146 169 122 198 7 11 4 3

(43%) (57%) (56%) (44%) (46%) (54%) (38%) (62%) (39%) (61%) (57%) (43%)

304 388 17 12 152 170 125 192 7 11 3 3

(44%) (56%) (59%) (41%) (47%) (53%) (39%) (61%) (39%) (61%) (50%) (50%)

297 388 16 12 149 174 124 188 6 11 2 3

(43%) (57%) (57%) (43%) (46%) (54%) (40%) (60%) (35%) (65%) (40%) (60%)

292 382 15 14 152 173 117 182 5 10 3 3

(43%) (57%) (52%) (48%) (47%) (53%) (39%) (61%) (33%) (67%) (50%) (50%)

一、

二、

三、

四、

本行職員共674人，男性292人，佔43%，女性382人，佔57%，女性比率高於男性。

108年
12月

本行職員具博士學歷者：29人；男性15人，佔52%，女性14人，佔48%。具碩士學歷者：

325人；男性152人，佔47%，女性173人，佔53%。具大學學歷者：299人；男性117人，

佔39%，女性182人，佔61%。具專科（含）以下學歷者：21人；男性8人，佔38%，女性

13人，佔62%。

104年
12月

693

本行職員具博士學歷之男性比率高於女性，具碩士、大學及專科學歷之女性比率高於男

性，具高中學歷之男女性比率相同。

685

105年
12月

107年
12月

687

110年
12月

674

大學

685

本行職員學歷性別統計分析報告：

總計

692

博士

102年
12月

               中央銀行職員學歷性別統計 更新日期:110.12.30

100年
12月

688

691

專科

692

103年
12月

691

109年
12月

101年
12月

106年
12月

高中

本行人員進用，以申請分發國家考試錄取人員為主，男女性別比率不同係自然形成，人

員進用並無性別限制。

年度
合計

682

碩士
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